
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.75.W.25 
WÓJTA GMINY NOWINY 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
Nowiny na 2025 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
oraz Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.75.25 Wójta Gminy Nowiny z dnia 12 maja 
2025 r. w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach 
działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.1.25 Wójta Gminy Nowiny z dnia 
2 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków 
Urzędu Gminy w Nowinach na 2025 rok z póżn. zm. wprowadza się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Rozdział Wartość

0,00

75107 0,00

2 032,62

67,87

-40,03

-1 800,00

893,51

-1 100,00

-53,97

0,00

92105 0,00

1 842,90

2 157,10

-4 000,00

751

921

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

4210

4010

4110

4120

4170

4300

4710

4170

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Dział Paragraf Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Załącznik do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.75.W.25
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 12 maja 2025 r.
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